verrichten die vereist zijn in verband met de beslissingen genomen op de huidige vergadering 

bij de KBO, ondernemingsloket, Ondernemingsrechtbank, administraties en fiscale diensten. 

VASTSTELLING DAT DE VERGADERING GELDIG IS SAMENGESTELD 

De voorzitter stelt vast dat: 

- er thans negenenvijftig miljoen vijfhonderdduizend (59.500.000) aandelen bestaan. 

Uit de aanwezigheidslijst en volgens de vaststelling van de secretaris blijkt dat het totaal aantal 

aandelen die effectief tot de stemming zijn toegelaten drieëndertig miljoen 

negenenveertigduizend driehonderdtwintig (33.049.320,-) bedraagt.  

- de agendapunten drie/vierden van de stemmen dienen te bekomen, behoudens de 

agendapunten 2 en 3 die een volstrekte meerderheid dienen te bekomen. 

- elk aandeel recht geeft op één stem. 

- het stemrecht verbonden aan de aandelen niet geschorst is, behalve voor de aandelen

[...]

van 16 mei 2023 in de Bijlagen tot het Belgisch Staatsblad, teneinde een ernstige dreiging voor 

de vennootschap, met inbegrip van een openbaar overnamebod op de effecten van de 

vennootschap, te voorkomen.” 

BESLUIT : Dit besluit wordt genomen met unanimiteit van stemmen, met uitzondering van drie 

miljoen driehonderdachtendertigduizend vijfhonderdennegen (3.338.509) tegenstemmen en 

tweeduizend vijfhonderd (2.500,-) onthoudingen. Het besluit is bijgevolg aangenomen. 

TWEEDE BESLUIT: Machtiging aan de raad van bestuur om de bovenstaande beslissing uit te 

voeren en om de statuten te coördineren. 

De Buitengewone Algemene Vergadering besluit de Raad van Bestuur te machtigen om 

voormelde beslissing uit te voeren en de statuten te coördineren. 

BESLUIT :Dit besluit wordt genomen met unanimiteit van stemmen, met uitzondering van twee 

miljoen zeshonderdtweeënveertigduizend vijfhonderdvijfentachtig (2.642.585) 

tegenstemmen en geen onthoudingen. Het besluit is bijgevolg aangenomen. 

DERDE BESLUIT: Volmacht Kruispuntbank voor Ondernemingen, ondernemingsloket, 

Ondernemingsrechtbank, administraties en fiscale diensten. 

De buitengewone algemene vergadering besluit aan mevrouw Christine VAN ACKER, mevrouw

[...]

formaliteiten te verrichten die vereist zijn in verband met de beslissingen genomen op de 

huidige vergadering bij de KBO, ondernemingsloket, Ondernemingsrechtbank, administraties 

en fiscale diensten. 

BESLUIT : Dit besluit wordt genomen met unanimiteit van stemmen, met uitzondering van drie 

miljoen driehonderdentwaalfduizend zeshonderdvijfenveertig (3.312.645) tegenstemmen en 

geen othoudingen. 

Het besluit is bijgevolg aangenomen. 

WAARVAN PROCES-VERBAAL 

Van al hetwelk ondergetekende notaris de onderhavige notulen heeft opgesteld op plaats en 

datum als voormeld. 

Na toelichting en voorlezing hebben de leden van het bureau en de aandeelhouders die dit